
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2012 - PR

9/2012

9/2012

10/01/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

8/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 9/2012

e )  Objeto da Licitação Aquisição de premiações e outros a serem distribuídos e utilizados nos campeonatos municipais e 
competições esportivas, coordenadas pela SMEC através da Divisão de Esporte, Recreação e Lazer.

d )  Data Homologação: 02/02/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

MULTI TROFÉUS TROFÉUS E MEDALHAS LTDA. - ME     (98 07)

3 Trofeu dourado, 57cm de altura, base em polímero dourado,
plaqueta em latão e gravação personalizada, estatueta de
futebol em metal dourado.

8,00  224,0028,00    0,0000

224,00Total do Fornecedor:

STAUDT E FRANCESQUETT LTDA.     (10007)

1 Troféu dourado, medindo 77cm de altura, com estatueta e base
em polímero, preto, boa qualidade, com gravação personalizada,
conforme orientação do Departamento de Desporto.

8,00  671,2083,90    0,0000

2 Troféu dourado, 63cm de altura, base em polímero dourado,
plaqueta em latão e gravação personalizada, estatueta de
futebol em metal dourado.

8,00  359,8444,98    0,0000

4 Trofeu dourado, 31cm de altura, base em polímero dourado,
plaqueta em latão e gravação personalizada, estatueta de
futebol em metal dourado.

24,00  645,6026,90    0,0000

5 Medalhas douradas, com 4,3cm de diâmetro, com fita, boa
qualidade.

287,00  688,802,40    0,0000

6 Medalhas prateadas, com 4,3cm de diâmetro, com fita, boa
qualidade.

287,00  688,802,40    0,0000

7 Medalhas na cor bronze, com 4,3cm de diâmetro, com fita, boa
qualidade.

337,00  808,802,40    0,0000

Santo Augusto,   2   de  Fevereiro   de   2012.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2012 - PR

9/2012

9/2012

10/01/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

STAUDT E FRANCESQUETT LTDA.     (10007)

8 Jogo de bocha, oficial, com doze unidades, boa qualidade. 1,00  320,00320,00    0,0000
9 Jogo de bocha, oficial, com oito unidades, boa qualidade. 1,00  260,00260,00    0,0000

11 Porta retrato, em vidro, com filete dourado, para acondicionar
foto 10 x 15cm.

8,00  63,127,89    0,0000

12 Caneca com alça, em porcelana, decorada, 300 ml. 16,00  158,409,90    0,0000
13 Jogo de copos, em vidro, com 06 unidades, capacidade de 280

ml.
8,00  119,1214,89    0,0000

14 Camiseta, tipo baby look, com gola estilo polo, em tecido de
aproximadamente 67% poliéster + 33% viscose, poliviscose,
manga curta, na cor branca, sendo a gola na cor rosa claro,
tamanho:
03 un - M (adulto)
03 un - G (adulto)
02 un - GG (adulto).

8,00  206,9625,87    0,0000

15 Camiseta, tipo baby look, com gola estilo polo, em tecido de
aproximadamente 67% poliéster + 33% viscose, poliviscose,
manga curta, na cor branca, sendo a gola na cor azul claro,
tamanho:
03 un - M (adulto)
03 un - G (adulto)
02 un - GG (adulto).

8,00  206,9625,87    0,0000

5.197,60Total do Fornecedor:

5.421,60Total Geral:

Santo Augusto,   2   de  Fevereiro   de   2012.


